

HAETTAVANA KAKSI (2) ENSIHOITOMESTARIN VIRKAA

Haemme toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen Jokilaaksojen pelastuslaitoksen toiminta-alueelle kahta ensihoitomestaria.

Ensihoitomestari vastaa ensihoitopalvelumme toiminnasta Jokilaaksojen pelastuslaitoksen alueella sekä toimii oman vastuualueensa ensihoitohenkilöstön hallinnollisena esimiehenä. Tehtävään sisältyy merkittävää työjohtollista toimivaltaa ja talousvastuuta.

Edellytämme hakijalta

- ensihoitajan ammattikorkeakoulututkintoa tai sairaanhoitajan pätevyyttä (terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain 559/1994 mukainen laillistus), jolla on ensihoitoon suuntaava vähintään 30 opintopisteen laajuinen koulutus. Sairaanhoitajatutkinnon omaavilta ensihoitopalvelua koskevan asetuksen 11§ mukaiset siirtymäsäännökset hoitotason kelpoisuuden osalta huomioidaan
- voimassa olevaa hoitotason hoitovelvoitetta
- hyvää ensihoidon toimintaympäristön tuntemusta sekä vahvaa työkokemusta ensihoidon johtotehtävistä
- vähintään B - luokan ajokorttia

Eduksi voidaan katsoa henkilöstöjohtamisen koulutus ja kokemus, hyvä henkilöstö- ja taloushallinnon osaaminen sekä pelastustoimen tuntemus, myös muu tehtävää tukeva erityisosaaminen otetaan huomioon.

Tehtävään valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävän vastaanottamista ja annettava suostumus henkilöturvallisuusselvityksen tekemiseen. Ensihoitomestarin palkkaus ja työehdot määräytyvät kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Hakemus yhteystietoineen ja ansioluettelo sekä muut liitteet on toimitettava viimeistään 21.6.2017 klo 12.00 mennessä osoitteella: Jokilaaksojen pelastuslaitos, ensihoitopäällikkö, Puusepätie 2, 84100 YLIVIESKA. Kuoreen merkintä: "Ensihoitomestari". Hakemuksia ei palauteta.

Lisätietoja antavat

ensihoitopäällikkö Mirja Annala 044 429 6017

ensihoitomestari Pasi Kiiskilä 044-429 6219

etunimi.sukunimi@jokipelastus.fi

www.jokipelastus.fi

Ylivieskassa 30.5.2017

Jarmo Haapanen
pelastusjohtaja